

Til anmeldelse eller omtale

Et mesterværk får bundet sin sidste knude

Det ville kræve, at dygtige forfattere som Umberto Eco, Peter Høeg og Mark Twain gik i forbund om at skrive hed erotik uden filter, hvis man skulle udfordre Davie Jones på hans område, hvor han ellers står uden sammenligning som den dygtigste og skarpeste formidler og fortæller!

Med Mesterlære III binder Davie Jones den sidste knude i sin lovede novelletrilogi, der udkommer den 31. januar 2025 i papir- og ebogsformat.

Dette tredje bind har ladt vente på sig, da forfatteren har måttet kæmpe sig igennem flere livskriser de seneste år, men han er nu landet på benene og det er hans nye fortællinger så sandelig også!

I de seks noveller i Mesterlære III, der som altid kan læses uden kendskab til de tidligere udgivelser, er der samtidig et net af røde tråde, der binder det samlede værk sammen og vil skabe genkendelsens glæde hos de trofaste læsere. Vi får det hele: fra pirrende og inspirerende erotik, til gode grin og helt der over, hvor sex kan have en grim forhistorie og bagside.

Forfatteren har naturligvis også denne gang krydret bogen med sine finurlige illustrationer.

Davie Jones er måske ikke så kendt i den etablerede litteraturverden endnu, men med et pænt stykke over en million læsninger på hans onlineudgivelser, fulgt af topkarakterer og med kommentarer som for eksempel: *"Davie Jones må altså være en kvinde, for jeg nægter at tro på, at der findes en mand der på den her måde ved, hvordan det er at være i en kvindekrop!"*, ja, så er der vel ikke så meget at tage fejl af?



Hjernen er vores mest erogene zone - kroppen belønner den bare!

Davie Jones

Lukket reception for presse og inviterede



Der vil være en lukket reception for inviterede gæster og presse i Ringsted den 1. februar 2025

Tid og sted vil blive oplyst ved tilmelding og der må ikke tages genkendelige billeder af forfatteren, af hensyn til pseudonymet og hans daglige virke, men interviews gives naturligvis gerne.

Tilmelding kan ske direkte gennem forlaget, til redaktør og talsperson Anders Wadsholt: anders@wadsholt.dk (+45 40 32 29 02), eller via kontaktformularen på daviejones.dk

Forfatteren beskriver beskedent sig selv: *"Jeg er jo ikke andet end en lomme filosof og lidenskabsmand, der kan lide at fortælle historier..."* og til den første Mesterlære-udgivelse beskrev han selv sin litteratur som en pedant til da man i sin tid købte sig et nyt Barry White eller AC/DC-album: *"Lyden var givet på forhånd, men det var kompositionerne og variationerne der var det nye og spændende"* Du opdager det ikke umiddelbart som læser, men fortællingerne belyser de samme fænomener, reaktionsmønstre og tændinger, men altid båret af en ny og fængslende historie hver gang, der i øvrigt oftest vil efterlade stof til eftertanke hos de fleste.

Davie Jones er kommet for at blive og vi skal forhåbentligt ikke vente alt for længe denne gang, før han løfter sløret for hvad det næste han arbejder med er...

